

Cenová nabídka

Označení	Popis dodávky	Počet MJ	MJ	Cena MJ CZK	Celkem CZK
0105000135	FTP 4x2x0,52 Cat6 datový, stíněný	50	M	16,22	811,00
0104020073	H07V-K/CYA 50 C	10	M	162,31	1 623,10
0104020082	H07V-K/CYA 70 C	10	M	224,30	2 243,00
0104020065	H07V-K/CYA 35 C	10	M	113,52	1 135,20
	Měřicí trafo CLA 1.2 100/5A 10VA 0,5S CEJCH	4	KS	2 134,80	8 539,20
	Měřicí trafo CLA 1.2 200/5A 10VA 0,5S CEJCH	4	KS	1 684,17	6 736,68
0503000077	POJISTKA C10 10A 10x38	20	KS	26,62	532,40
	recyklační poplatek za PHE	20	CZK	0,01	0,20
0503000368	POJISTKA C14 10A 14x51	10	KS	35,09	350,90
	recyklační poplatek za PHE	10	CZK	0,02	0,20
0503000084	POJISTKA C14 16A 14x51	10	KS	35,09	350,90
	recyklační poplatek za PHE	10	CZK	0,02	0,20
0503000291	POJISTKA C14 20A 14x51	10	KS	35,09	350,90
	recyklační poplatek za PHE	10	CZK	0,02	0,20
0104010019	H07V-U/CY 1,5 C	50	M	5,48	274,00
0503000320	ODPÍNAČ POJ. OPVP 10-2	6	KS	220,21	1 321,26
	recyklační poplatek za PHE	6	CZK	0,14	0,84
0304000075	VÝBOJKA NAV-T 70W SUPER 4Y OSRAM E27	30	KS	238,02	7 140,60
SZ	recyklační poplatek za PHE	30	CZK	2,50	75,00
0304000028	VÝBOJKA HQI TS 70W/ NDL UVS RX7s	3	KS	330,40	991,20
SZ	recyklační poplatek za PHE	3	CZK	2,50	7,50
0304000030	VÝBOJKA HQI TS 150W /NDL UVS RX7s-24	3	KS	330,40	991,20
SZ	recyklační poplatek za PHE	3	CZK	2,50	7,50
0302000360	ZÁŘÍ.TRUB. LEDtube MEGAMAN T8 16W/36W G13 4000K 1700lm 40Y 1200mm	50	KS	196,00	9 800,00
SZ	recyklační poplatek za PHE	50	CZK	2,50	125,00
0905000037	SVORKA LANOVÁ 6.5mm 5302064OBO	30	KS	9,87	296,10
0203000341	ZAPALOVAČ IG-051-2 NaHJ70-400W AVS 400-D	20	KS	245,28	4 905,60
0104010037	H07V-U/CY 4 C	20	M	14,24	284,80
0104010039	H07V-U/CY 4 M	20	M	14,24	284,80
0104010038	H07V-U/CY 4 H	20	M	14,24	284,80
0104010031	H07V-U/CY 2,5 C	20	M	8,85	177,00
0201003818	SV. HALOGEN LED Floodlight 20W/840 Senzor 230V IP65 Black OSRAM 1900lm	2	KS	862,40	1 724,80
EP	recyklační poplatek za svítidlo	2	CZK	4,00	8,00
0801000149	KRABICE LIŠTOVÁ LK80X28 R/1 /6484-10V (KLASIK jednoduchá)	4	KS	29,14	116,56
0801000147	KRABICE LIŠTOVÁ LK80X28 2ZK /6485-10 (KLASIK dvojité)	4	KS	31,26	125,04
	Servopohon Belimo LM 230 A	1	KS	3 190,13	3 190,13
0304000185	VÝBOJKA HPM 250W/642 DE-LUXE E40 rtuťová	54	KS	216,38	11 684,52
	recyklační poplatek za PHE	54	CZK	2,50	135,00
0304000015	VÝBOJKA HPL-N 400W PHILIPS E40 RTUT	40	KS	413,28	16 531,20
SZ	recyklační poplatek za PHE	40	CZK	2,50	100,00
0705000028	FOTOBUŇKA SOU-1/230VAC s čidlem	1	KS	768,63	768,63
0602000158	RELÉ VS116K 230/24V AC/DC červená	8	KS	340,82	2 726,56
0203000287	STARTÉR OSRAM ST111 4-80W	50	KS	10,38	519,00
	Jistič Acti9 iC60H 2P 40A B 10kA (A9F06240)	2	KS	515,43	1 030,86
	Jistič 2CDS252001R0165 ABB	2	KS	191,61	383,22
	Proudový chránič FRC, typ A, 2-pólový, Idn=0,3A, In=25A, I r=250A	2	KS	1 794,84	3 589,68
	recyklační poplatek za PHE	2	CZK	0,22	0,44
0502000057	CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF6-40/2/03	2	KS	1 198,92	2 397,84
PH0019	recyklační poplatek za PHE	2	CZK	0,24	0,48
	HAKEL DTE 2/12	4	KS	1 536,64	6 146,56
	Instalační stykač 25A 4Z 220 240V - GC2540M5	1	KS	662,34	662,34
	Rele pro měření proudu, Us=220-240V AC/DC, 0,3-1,5A/1-5A/3-15A EMR6-115-A-1 184754	4	KS	3 490,20	13 960,80
	recyklační poplatek za PHE	6	CZK	0,19	1,14
0602000359	RELÉ PRI-51/2A hlídací proudové	10	KS	750,40	7 504,00
0304000134	VÝBOJKA NAV-T 150W SUPER 4Y OSRAM E40	10	KS	335,40	3 354,00
SZ	recyklační poplatek za PHE	10	CZK	2,50	25,00

0203000902	PŘEDŘADNÍK HELVAR EL 1X54W ngn T5	4	KS	263,20	1 052,80
0201003819	SV. HALOGEN LED Floodlight 50W/840 Senzor 230V IP65 Black OSRAM 5500lm	1	KS	1 561,28	1 561,28
EP	recyklační poplatek za svítidlo	1	CZK	4,00	4,00
1004000108	ECOFLEX TAC 20	1	KS	2 749,60	2 749,60
1004000334	ECOFLEX TAC 15	1	KS	2 444,96	2 444,96
	Vyrtych RAMBO-124-EP, 1x24W 83552 el.předřadník IP66 / IP67	1	KS	6 250,05	6 250,05
	recyklační poplatek za svítidlo nové	1	CZK	7,50	7,50
0602000063	RELÉ HRN-57N hlídací napěťové	3	KS	1 142,40	3 427,20
0501000130	JISTIČ PL7-B40/3	1	KS	922,77	922,77
PH0032	recyklační poplatek za PHE	1	CZK	0,39	0,39
0702000037	SPÍNAČ GO 3553-06929 S IP44	5	KS	87,42	437,10
0702000146	ZÁSUVKA GO 5518-2929 S IP44 jednoduchá	5	KS	90,12	450,60
0704000111	ZÁSUVKA BALS-32A4P 11922 (4x32A)	5	KS	193,11	965,55
0704000083	VIDLICE BALS 32A4P 2142 (4x32A)	6	KS	143,43	860,58
0103010086	H05RR-F 5Gx2,5	30	M	54,59	1 637,70
0103010082	H05RR-F 3Gx2,5	50	M	34,14	1 707,00
0702000130	VIDLICE GUMOVÁ LEGRAND 50245/50445	5	KS	69,37	346,85
0702000086	SPOJKA GUMOVÁ LEGRAND 50246/50446	5	KS	89,06	445,30
	OEZ36653:RSI-63-40-A230-M instalační stykač	1	KS	2 496,10	2 496,10
	recyklační poplatek za PHE	1	CZK	0,42	0,42
	RSI-20-20-A024-M stykač	1	KS	843,66	843,66
	recyklační poplatek za PHE	1	CZK	0,14	0,14
	RSI-25-40-A024-M instalační stykač	1	KS	1 028,22	1 028,22
	recyklační poplatek za PHE	1	CZK	0,25	0,25
0602000285	RELÉ HRN-43N 3F	3	KS	1 552,76	4 658,28
0704000143	ZÁSUVKA VEST.BALS 32A4P 1233/12795 (šikmá)	1	KS	205,13	205,13
0704000099	ZÁSUVKA BALS-16A4P 11645/11905 (4x16A)	1	KS	151,86	151,86
	WDT3-240-00-2 3:1 24/8	5	KS	209,33	1 046,65
	WDT3-190-00-2 3:1 19/6	5	KS	141,12	705,60
	STANIČNÍ (ZÁLOŽNÍ) BATERIE GOOWEI ENERGY OT1.3-12, 1.3AH,12V	2	KS	372,89	745,78
	Dekompenzační tlumivka DEKOMP 10,0 kvar	1	KS	12 888,96	12 888,96
0302000120	ZÁŘÍ.TRUB. OSRAM FQ24W/840 G5 549mm	10	KS	62,75	627,50
SZ	recyklační poplatek za PHE	10	CZK	2,50	25,00
	LIŠTA LV 15x10 2m bílá	8	m	11,51	92,08
	CYKY-J 3x2,5 ©	20	m	23,08	461,60
	ROZVODKA KRAB. 6455-11 4.P/2 FUTURE acidur malá-5	3	ks	86,72	260,16
	CHRÁNIČ PROUDOVÝ PF7-25/4/003	1	ks	1 382,49	1 382,49
	RT424110--Relé RT 2P/8A,110VDC,5mm	30	ks	42,74	1 282,20
	RT424024--Relé RT 2P/8A, 24VDC, 5mmRelé Schrack série RT	30	ks	123,15	3 694,50
	YRT78626--Patice RT, šroubové vývody, 5mm	30	ks	100,20	3 006,00
	YMG230--PT-modul-diody 6/230 VDC A1+	20	ks	40,63	812,60
	Napáječ, síťový adaptér HLF-001, 9-24V/3A spínaný,	1	ks	274,40	274,40
	Finder 46.52.9.012.0040	13	ks	141,31	1 837,03
	Finder 46.52.9.024.0040	10	ks	110,20	1 102,00
	Finder 46.52.9.048.0040	15	ks	162,70	2 440,50
	Finder 46.52.9.110.0040	10	ks	175,66	1 756,60
	Finder 46.52.8.230.0040	10	ks	153,63	1 536,30
	PQ45 6,3A VN POJIŠTKOVÁ VLOŽKA OEZ:14827	1	ks	2 976,06	2 976,06
	CELKEM BEZ DPH				199 936,38

Průběžná 2507/60
370 04 Česká Budějovice
IČ 25166573, ZIK 0725166573
Tel. 387 319 700-6

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1381796

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 21c8c4be-1ca6-412f-9dd8-0f3adcacd9b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka BAREŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.03.2021 11:11:02



f7627754-27a8-4182-a987-0101e915331f